
 

 
 

90 СРЕДНО УЧИЛИЩЕ "ГЕН. ХОСЕ ДЕ САН МАРТИН" 
                                                       ж.к. Люлин 2, ул.204, № 3, София 

Директор - Тел.: (02) 8250-854, e-mail: office@sou90.org; www.sou90.org 

 

 

ЗАПОВЕД 

1923/10.07.2024 г. 

 

 

На основание чл. 259, ал. 1 и чл. 112, ал.1, т.4 от Закона за предучилищното и училищното образование, чл. 40, ал. 5 и ал. 6 от Наредба № 11 

от 01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците, във връзка с чл. 34, ал. 1 и при спазване изискванията на чл. 34, ал. 5 и чл. 

40 – чл. 43 от същия нормативен документ. 

  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

          Ред и организация за провеждане на изпитите за учениците в самостоятелна форма на обучение в гимназиален етап през сесия м. септември 

(втора  поправителна сесия), уч. 2023/2024 г., както следва 

 

Изпит по учебен 

предмет 

Формат  

на изпита 

/продължи-

телност  

Дата, 

начален 

час, 

място на 

провеждане 

Ученик, клас 

Английски език 

ООП 

писмен и 

устен – 3 

астр. часа  

(устния  – до 

30 мин.) 

03.09.2024 г. 

09:00 ч. ,  

Стая 315 

Мина Станиславова Пандин 8. 

Клас 

Александра Асиева Цветанова 

10.  Клас 

Илиана Александрова Гогова 

10а клас 

Александър Георгиев Карчев 

11. клас 

Български език и 

литература ООП 

писмен – 3 

астр. часа 

03.09.2024 г. 

13:00 ч. ,  

Александра Асиева Цветанова 

10.  клас 

mailto:office@sou90.org


 

 

 Стая 315 

Дигитално 

моделиране ИУЧ - 

ПП 

писмен – 
3 астр. часа  и 
практически 

(по преценка на 

училищната 

комисия – 5 

астр. часа 

03.09.2024 г. 

13:00 ч. 

Стая 315 

Александър Георгиев Карчев 

11. клас 

 

Английски език 

ИУЧ 

писмен и 

устен – 3 

астр. часа  

(устния  – до 

30 мин.) 

04.09.2024 г 

09:00 ч. ,  

Стая 315. 

Александра Асиева Цветанова 

10.  Клас 

Илиана Александрова Гогова 

10а клас 

Испански език  

ООП 

писмен и 

устен – 3 

астр. часа  

(устния  – до 

30 мин.) 

04.09.2024 г. 

13:00 ч. ,  

Стая 319 

Александра Асиева Цветанова 

10.  Клас 

Александър Георгиев Карчев 

11. клас 

 

Физическо 

възпитание и спорт 

ООП 

практически – 3 

астр. часа 
04.09.2024 г. 

13:00 ч. 

Физкултуре

н салон 

Илиана Александрова Гогова 

10а клас 

Испански език  

ИУЧ 

писмен и 

устен – 3 

астр. часа  

(устния  – до 

30 мин.) 

05.09.2024 г. 

09:00 ч. ,  

Стая 319 

Александра Асиева Цветанова 

10.  клас 

Илиана Александрова Гогова 

10. клас 

 

Изпити се полагат върху учебното съдържание, включено в учебната програма по съответния учебен предмет за класа и за съответния 

вид подготовка.  

 

        

 
 



 

 

 

 


